
Shoqeria * FLETI ENERGY INVEST*Shpk 
Numri Unik{NIPT): L31303001C 
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpen=imeve per vilin e mbyllur me 3/ Dhjetor 20/3 

(shuma1 ne Leke) 

Nr. Pershkrimi Viti ushtrimor Viti parardhes N dryshimi +I-

1 Shitjet nero - - -
2 Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit - - -
3 Ndryshimet ne invcntarin e P.Gatshme dhe P.Proc;es. - - -

l'una e Kryer nga nJesla eKonorru.Ke Kaportuese per 
4 qellimet e veta dhe e kapitalizuar - - -

Totali .Ardhurave nga veprimtaria - - -

5 ~Iall.rar,lendet e para dhe sherbimet - - -
6 Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfi:ytezimit 7.000.0 - 7,000.0 
7 Shpenzimet e personelit 457,546.0 - 457,546.0 

7/ a Pagat 435,001.0 - 435,001.0 

7/ b Shpenzimet e Si2Urimeve S~e>qeore 22,545.0 - 22,545.0 
7/c Shpenzimet per pensione - - -

8 Renia ne vlere(Zhvlercsimi) dhe amortizimi - - -
Totali I shpenzimcvc 464,546.0 - 464,546.0 

Fitimi(Humbja) n2a veprimtarite e Shfrytezimit (464,546.0) - (464,546.0) 

-
1 e arunurat une snpenzlmCl unanC!are nga 1'-!Jesue e 

I Kontrolluara - - -
2 T e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrj - -
3 T e ardhura dhe shpenzimet financiare. - - -

Te arrib11rat dhe sbpe11:;_imet ji11amiare 11ga 
3/ a im~estime le tiera Pllalldare a(a/.Viala. - -
3/b Te arrib11rat dhe sbtJemimet 1~a i11teresi - -
3/c Filimet(hlfnlbiet)l~~alellrri I kembimit - -
3/d Te ardh11m dbe sb/)e11~ime te tiem /illallciare - - -

Fitimi(Humbja) para Tatimit (464,546.0) - (464,546.0) 

Shpenzimel e Tali mit mbi fitimin - - -

Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar (464,546.0) - (464,546.0) 

I 

Kontabilisti I Shoqerise Administratori I Shoqerise 

s Fatjon Mita 


